Hoja de datos

= TESA

Reloj comparador digital Lectura de 0,001 mm, Capacidad de medicion:
12,5mm

Datos de pedido

Numero de pedido 434280 12,5
GTIN 7630041111217
Clase de articulo 45A
Descripcion

Ejecucion:

Reloj comparador digital con indicador combinado de escalas y cifras (altura de las cifras 10 mm)
y marcas tolerancia mecanicas. Indicador / teclado giratorios hasta 270°.

Funcion:

Modo de medicién ABS/REL. Indicacion grafica de los valores limite introducidos. Desconexion
automatica, funcion de PRESET, salida de datos, sentido de recuento reversible. Teclado
bloqueable.

Max., min., max.-min. (TIR), puesta a cero, funciéon PRESET.

Suministro:

Incluida 1 pila n.° 081560 tam. CR2032.

Partes opcionales:

Cable de datos n.° 498950, palpador repuesto y palpador especial n.° 434900; 434910.

Descripcion técnica

Calibracion C1

Fuerza de medicion <2N

19.03.2025 21:25 1/2



Hoja de datos

@ de carcasa

Capacidad de medicion
Grosor de la carcasa

@ vastago de fijacion h6
Lectura conmutable

Lectura conmutable

Limite de error

Cantidad de pilas contenidas
N.c de articulo pilas/baterias incluidas
Suministro de energia
Norma

Lectura conmutable

Interfaz

Interfaz

Técnica de medicion

Tipo de producto

57 mm
12,5 mm
27 mm
8 mm
0,00005 pul
0,001 mm
0,004 mm
1
081560 CR2032
con pilas
Norma de fabrica
mm / pulgadas
Puerto USB
Conexién RS232C
digital

Reloj comparador

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/434280-12,5

19.03.2025 21:25

2/2



