TESA

Reloj comparador digital Lectura de 0,001 mm, Capacidad de medición: 12,5mm



Datos de pedido

Número de pedido	434280 12,5
GTIN	7630041111217
Clase de artículo	45A

Descripción

Ejecución:

Reloj comparador digital con indicador combinado de escalas y cifras (altura de las cifras 10 mm) y marcas tolerancia mecánicas. Indicador / teclado giratorios hasta 270°.

Función:

Modo de medición **ABS/REL.** Indicación gráfica de los valores límite introducidos. Desconexión automática, función de PRESET, salida de datos, sentido de recuento reversible. Teclado bloqueable.

Máx., mín., máx.-mín. (TIR), puesta a cero, función PRESET.

Suministro:

Incluida 1 pila n.º 081560 tam. CR2032.

Partes opcionales:

Cable de datos n.º 498950, palpador repuesto y palpador especial n.º 434900; 434910.

Descripción técnica

Calibración	C1
Fuerza de medición	< 2 N

Hoja de datos

Ø de carcasa	57 mm
Capacidad de medición	12,5 mm
Grosor de la carcasa	27 mm
Ø vástago de fijación h6	8 mm
Lectura conmutable	0,00005 pul
Lectura conmutable	0,001 mm
Límite de error	0,004 mm
Cantidad de pilas contenidas	1
N.º de artículo pilas/baterías incluidas	081560 CR2032
Suministro de energía	con pilas
Norma	Norma de fábrica
Lectura conmutable	mm / pulgadas
Interfaz	Puerto USB
Interfaz	Conexión RS232C
Técnica de medición	digital
Tipo de producto	Reloj comparador

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/434280-12,5